山东艺术学院

关于2022年全日制学术学位、非全日制专业学位硕士研

究生网络远程复试缴费的通知

各全日制学术学位、非全日制专业学位考生：

根据《山东省发展和改革委员会山东省财政厅关于重新明确

研究生招生考试收费标准的通知》(鲁发改成本〔2020〕616号）

精神及要求，我校2022年全日制学术学位、非全日制专业学位

硕士研究生网络远程复试收费标准为240元/人。为方便大家缴

费，确保研究生复试工作顺利完成，现将复试费缴纳相关事项及流

程通知如下：

1.缴费方式：请大家搜索并关注微信公众号“山东艺术学院

财务处”，点击进入“在线缴费”。

2.输入登录账号（考生初试准考证号）和密码（初始密码666666）

3.缴费时间：2022年4月8日8:00—2022年4月9日18:00。

4.请大家仔细核对登录账号（考生初试准考证号），以免造成误缴。

5.请大家在规定时间内及时缴费，以免影响正常复试。

研究生处

2022年4月7日